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Ferratum introducerat på den reglerade listan Prime Standard på 
Frankfurtbörsen 
 

• Ferratum, en internationell leverantör av mobila konsumentlån, är nu listade på den 

reglerade listan Prime Standard på Frankfurtbörsen 

• Total bruttolikvid om 110,8 miljoner euro med ett pris per aktie på 17 euro, innebär 48,2 

miljoner euro i bruttolikvid för Ferratum 

• Handeln inleddes med ett initialt pris på 17,50 euro, vilket är 2,9 procent över 

emissionskursen 

 

Ferratum Abp (tillsammans med dess konsoliderade dotterbolag nedan benämnt "Ferratum Group" eller 

"Ferratum"), en internationell leverantör av mobila konsumentkrediter med huvudkontor i Helsingfors, 

slutförde sin börsintroduktion framgångsrikt fredagen den 6 februari. Sedan då kan Ferratum Abp (ISIN: 

FI4000106299, WKN: A1W9NS) handlas på Prime Standard-listan på Frankfurtbörsen. Handeln inleddes 

med ett pris på 17,50 euro per aktie, vilket är omkring 2,9 procent över emissionskursen på 17 EUR per 

aktie. Jorma Jokela, vd och grundare av Ferratum Group, ringde i klockan för att fira debuten på 

Frankfurtbörsen tillsammans med Dr Clemens Krause, finanschef på Ferratum Group och Lea Liigus, vd 

för Ferratum Bank Ltd., samt inbjudna gäster. 

 

- Vi är mycket nöjda med den framgångsrika börsnoteringen av Ferratums aktier, säger Jorma Jokela, 

grundare och vd för Ferratum Group. Vi ser den framgångsrika börsintroduktionen som ett bevis på 

att Ferratums affärsmodell är tilltalande för investerare, att de har tilltro till vår långvariga expertis 

kring mobila banktjänster och att de litar på den framtida tillväxtpotentialen av företaget. 

Banksektorn är för närvarande i en omvälvande fas och detta öppnar upp för stora möjligheter på 

marknaden. Vi anser att Ferratum är väl positionerat i denna positiva miljö för att etablera sig som en 

internationell mobilbank. Den framgångsrika börsintroduktionen är ett mycket viktigt steg för 

Ferratum. 

 

Ferratum avser att använda nettolikviden från börsintroduktionen till att genomföra sin tillväxtstrategi. 

Utöver organisk tillväxt på de 20 marknader där Ferratum redan finns, fokuserar Ferratum på att utöka sin 
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verksamhet till totalt 30 länder i det medellånga perspektivet och diversifiera sin produktportfölj. Vidare 

planerar Ferratum att stärka sina tillgångar inför starten av sin inlåningsverksamhet. 

 

- Bankoktroj inom EU är en betydande faktor för den geografiska expansionen och den fortsatta 

tillväxten, säger Lea Liigus, vd för Ferratum Bank Ltd. Det ger oss möjlighet att expandera till ett antal 

nya marknader, där en sådan licens är en förutsättning för att bedriva verksamhet. Genom vår EU 

bankoktroj kan vi bedriva reglerade transaktioner i samtliga medlemsländer inom EU. Sedan banken 

startade sin verksamhet i mars 2013, har banklicensen sömlöst integrerats i verksamheten inom 

koncernen. 

 

- Ferratum har varit en stor framgångssaga sedan Jorma Jokela grundade företaget 2005, säger Dr 

Clemens Krause, finanschef på Ferratum Group. Under 2013 genererade Ferratum intäkter på 58,2 

miljoner euro och rörelseresultatet (EBIT) landade på 7,3 miljoner euro. Under de första elva 

månaderna 2014 uppgick intäkterna redan till 63,5 miljoner euro och rörelseresultatet (EBIT) till 10,1 

miljoner euro. Vi har en miljon aktiva kunder, samt 2,8 miljoner användarkonton i vår databas. Vi är 

övertygade om att Ferratum har nått ett avgörande utvecklingsstadium med sin börsintroduktion. Vi 

är därför förvissade om att 2015 kommer att bli ett framgångsrikt räkenskapsår. 

 

Om Ferratum 

Ferratum Bank Ltd ingår i Ferratum Group och erbjuder snabblån och relaterade produkter till låntagare 

som uppnått en viss minimiålder och går igenom vår kreditkontroll. När Ferratum Group 2005 lanserade 
snabblån var det den första låneprodukten av sitt slag i Europa. Ferratum Group finns idag i 20 länder och 

har över 350 anställda. www.ferratumgroup.com 
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Disclaimer  

This Corporate News is not a prospectus pursuant to the applicable capital market rules in Finland or Germany. Any 

investment decision must be made solely on the basis of the information contained in the prospectus as approved by 

the Finnish Financial Supervisory Authority and duly published. A prospectus pursuant to Finnish securities laws has 

been approved by the Finnish Financial Supervisory Authority and duly published and is available at 

https://www.ferratumgroup.com/, and can be obtained free of charge during normal business hours at the 

Company's offices in Germany. The prospectus is the only binding offering document in connection with the offering 

of the Company´s securities. The Corporate News contained herein is not binding. 


